
 

 

DODATEČNÉ INFORMACE 
K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 18  

 

dle § 49 odst. 2 ZVZ 

 

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo 
zemědělství 

 

Název veřejné zakázky:  

Služby ICT provozu 

 

Sídlem: Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 
– Nové Město 

Evidenční číslo veřejné zakázky: 

363685 

Zastoupený: Ing. Marianem Jurečkou, 

ministrem zemědělství  

Druh zadávacího řízení:  

Otevřené řízení na služby dle § 21 odst. 1 písm. a) 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) 

 

  

IČO: 00020478 

     



 

 

 
 

Česká republika - Ministerstvo zemědělství, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdržela 
dne 2. července 2014 žádost dodavatele o dodatečné informace k zadávacím podmínkám této 
veřejné zakázky. 

Na níže uvedené dotazy poskytuje zadavatel následující odpovědi. 

 

Dotaz č. 1 

Zadavatel požaduje v kap. 8.1 zadávací dokumentace – Požadavky na zpracování nabídkové ceny – 
vyplnit cenové tabulky. 

Součástí těchto tabulek je i tabulka č. 2, ve které zadavatel požaduje vyplnit mj. sloupce... “cena za 24 
kalendářních měsíců včetně inicializace bez DPH” a “Celková cena za 24 měsíců včetně inicializace s 
DPH“. Zadavatel požaduje tedy v tomto případě doplnit cenu za 24 měsíců.  

Dodavatel prostudoval zadávací dokumentace i ostatních výběrových řízení (Provoz eAgri a 
související aplikační infrastruktury, Provoz a rozvoj EPR 2014 – 2016), které obsahují tutéž tabulku. V 
těchto zadávacích dokumentacích je požadováno vyplnit tytéž sloupce, avšak za období 23 
kalendářních měsíců. 

Může zadavatel sdělit, jakou dobu poskytování služeb v cenových tabulkách požaduje doplnit?  

(23 měsíců či 24 měsíců)? 

Odpověď na dotaz č. 1 

Pro odpověď na tuto otázku považuje zadavatel za nezbytné vyložit toto ustanovení zadávací 
dokumentace v širším kontextu.  

Zadavatel k dotazu uvádí, že účinnost smlouvy, tj. doba, na kterou budou služby poskytovány, je 
v odst. 16.1 závazného vzoru smlouvy stanovena na 24 měsíců.  

Na toto ustanovení navazuje ustanovení odst. 4.1 závazného vzoru smlouvy, podle kterého je 
poskytovatel povinen zahájit inicializaci v okamžiku nabytí účinnosti smlouvy a tuto dokončit 
k poslednímu dni měsíce, ve kterém došlo k nabytí účinnosti smlouvy. Zjednodušeně lze říci, že první 
měsíc účinnosti smlouvy tedy bude prováděna inicializace.  



 

 

 
 

Konečně odst. 4.2 závazného vzoru smlouvy uvádí, že paušální služby budou poskytovány ode dne 
následujícího po ukončení inicializace, přičemž pro vyloučení veškerých pochybností závazný vzor 
smlouvy stanoví, že po dobu inicializace nebudou paušální služby poskytovány. Paušální služby tedy 
budou poskytovány po dobu 23 měsíců. 

V tomto světle je nutno nahlížet na tabulku č. 2 obsaženou v příloze č. 7 zadávací dokumentace, dle 
které mají uchazeči do tabulky mimo jiné uvést cenu za 24 kalendářních měsíců včetně ceny za 
inicializaci.  

Z tohoto vyplývá, že zadavatel požaduje, aby zde uchazeči uvedli cenu za celou dobu trvání 
smlouvy, tj. za 24 kalendářních měsíců, jež bude zahrnovat: 

- cenu za inicializaci (1 kalendářní měsíc) a  

- cenu za paušální služby od provedení inicializace do skončení účinnosti smlouvy (tedy cenu 
za 23 kalendářních měsíců). 

 

 

 

V Praze dne  

 

 

 

_____________________________________ 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství 
Ing. Luděk Novotný 
Ředitel odboru provozu informačních a komunikačních technologií 
 

 


	Česká republika - Ministerstvo zemědělství, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdržela dne 2. července 2014 žádost dodavatele o dodatečné informace k zadávacím podmínkám této veřejné zakázky.
	Na níže uvedené dotazy poskytuje zadavatel následující odpovědi.
	Dotaz č. 1
	Zadavatel požaduje v kap. 8.1 zadávací dokumentace – Požadavky na zpracování nabídkové ceny – vyplnit cenové tabulky.
	Součástí těchto tabulek je i tabulka č. 2, ve které zadavatel požaduje vyplnit mj. sloupce... “cena za 24 kalendářních měsíců včetně inicializace bez DPH” a “Celková cena za 24 měsíců včetně inicializace s DPH“. Zadavatel požaduje tedy v tomto případě...
	Dodavatel prostudoval zadávací dokumentace i ostatních výběrových řízení (Provoz eAgri a související aplikační infrastruktury, Provoz a rozvoj EPR 2014 – 2016), které obsahují tutéž tabulku. V těchto zadávacích dokumentacích je požadováno vyplnit tyté...
	Může zadavatel sdělit, jakou dobu poskytování služeb v cenových tabulkách požaduje doplnit?
	(23 měsíců či 24 měsíců)?
	Odpověď na dotaz č. 1
	Pro odpověď na tuto otázku považuje zadavatel za nezbytné vyložit toto ustanovení zadávací dokumentace v širším kontextu.
	Zadavatel k dotazu uvádí, že účinnost smlouvy, tj. doba, na kterou budou služby poskytovány, je v odst. 16.1 závazného vzoru smlouvy stanovena na 24 měsíců.
	Na toto ustanovení navazuje ustanovení odst. 4.1 závazného vzoru smlouvy, podle kterého je poskytovatel povinen zahájit inicializaci v okamžiku nabytí účinnosti smlouvy a tuto dokončit k poslednímu dni měsíce, ve kterém došlo k nabytí účinnosti smlouv...
	Konečně odst. 4.2 závazného vzoru smlouvy uvádí, že paušální služby budou poskytovány ode dne následujícího po ukončení inicializace, přičemž pro vyloučení veškerých pochybností závazný vzor smlouvy stanoví, že po dobu inicializace nebudou paušální sl...
	V tomto světle je nutno nahlížet na tabulku č. 2 obsaženou v příloze č. 7 zadávací dokumentace, dle které mají uchazeči do tabulky mimo jiné uvést cenu za 24 kalendářních měsíců včetně ceny za inicializaci.
	Z tohoto vyplývá, že zadavatel požaduje, aby zde uchazeči uvedli cenu za celou dobu trvání smlouvy, tj. za 24 kalendářních měsíců, jež bude zahrnovat:
	- cenu za inicializaci (1 kalendářní měsíc) a
	- cenu za paušální služby od provedení inicializace do skončení účinnosti smlouvy (tedy cenu za 23 kalendářních měsíců).

		2014-07-04T15:27:51+0200
	Ing. Luděk Novotný
	Podpis




